KiTa Bdchli GmbH

Wo Kinder Kinder treffen

Jahresplan KiTa Bachli 2026
[ Dawm  Anlass  Offnungszeiten |

24.12.25-02.01.26

03.04.2026
06.04.2026

01.05.2026
14.05.2026
15.05.2026
25.05.2026

16.06.2026 o. 23.06.2026

20.07.26 - 31.07.26

23.09.2026

Dez 26
24.12.26 - 01.01.27

JANUAR
Weihnachtsferien

MARZ / APRIL
Karfreitag
Ostermontag

MAI
Tag der Arbeit
Auffahrt
Briicke
Pfingstmontag

JUNI
Grillfest Bachli

Juli
Betriebsferien

SEPTEMBER / OKTOBER
Teamtag Personal

DEZEMBER
Samichlaus Anlass
Weihnachtsferien

geschlossen

geschlossen
geschlossen

geschlossen
geschlossen
geschlossen
geschlossen

Info's folgen

geschlossen

geschlossen

Info's folgen
geschlossen

KiTa Bdchli GmbH
044 860 22 26

Ziircherstrasse 2
krippenleitung@kita-baechli.ch

8180 Biilach

www.Kkita-buelach.ch



