

Jahresplan KiTa Bächli 2026

Datum	Anlass	Öffnungszeiten
	JANUAR	
24.12.25 - 02.01.26	Weihnachtsferien	geschlossen
	MÄRZ / APRIL	
03.04.2026	Karfreitag	geschlossen
06.04.2026	Ostermontag	geschlossen
	MAI	
01.05.2026	Tag der Arbeit	geschlossen
14.05.2026	Auffahrt	geschlossen
15.05.2026	Brücke	geschlossen
25.05.2026	Pfingstmontag	geschlossen
	JUNI	
16.06.2026 o. 23.06.2026	Grillfest Bächli	Info's folgen
	Juli	
20.07.26 - 31.07.26	Betriebsferien	geschlossen
	SEPTEMBER / OKTOBER	
23.09.2026	Teamtag Personal	geschlossen
	DEZEMBER	
Dez 26	Samichlaus Anlass	Info's folgen
24.12.26 - 01.01.27	Weihnachtsferien	geschlossen